

Przebudowa ul. 6-go Sierpnia w miejscowości Słomin oraz ul. Majowej w miejscowości Wypędy w Gminie Raszyn



GMINA RASZYN

UZYSKANO DOFINANSOWANIE:

Ulica 6 sierpnia w Słominie oraz ulica Majowa w Wypędach decyzją Sejmiku Województwa Mazowieckiego w ramach programu "Mazowsze dla równomiernego rozwoju" modernizacja tych ulic uzyskała dofinansowanie.

Kwota dotacji:
3 600 000 zł

Gmina Raszyn otrzymała dofinansowanie w wysokości 3.600.000,00 zł dla zadania pn. Przebudowy ul. 6-go Sierpnia w miejscowości Słomin oraz ul. Majowej w miejscowości Wypędy w Gminie Raszyn.

S? to ?rodki w ramach Instrumentu Wsparcia Zada? Wa?nych dla Równomiernego Rozwoju Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”.

Przebudowa ul. 6-go Sierpnia w miejscowości Słomin, jak również ul. Majowej w miejscowości Wypędy to bardzo ważna społecznie i wyczekiwana przez mieszkańców inwestycja, nie tylko przez mieszkańców tych miejscowości, ale również przez mieszkańców gminy. Ulica 6-go Sierpnia ?czy bowiem Alej? Krakowsk? z ulic? Wierzbow?, tworzc z nimi ważny ciąg komunikacyjny biegnący przez ca?? miejscowo??. Ci?g, z którego korzystają mieszkańcy, a szczególnie rodzice, którzy dowo?? dzieci do Szko?y Podstawowej im. W?odzimierza Potockiego zlokalizowanej przy ul. Wierzbowej. Korzystają z niej również działkowcy dojeżdżający do ogródków działkowych zlokalizowanych w jej ci?gu. Dynamiczny rozwój miejscowości, który obserwujemy w ostatnich latach oraz powstające tam osiedla, sprawiły, iż stan przedmiotowej drogi w znacznym stopniu uległ pogorszeniu, a co za tym idzie wymaga ona gruntownej przebudowy.

Odnienie ulicy Majowej i konieczności poprawy jej parametrów wnioskowali zwłaszcza rolnicy posiadający grunty orne zlokalizowane po obu stronach drogi. Na chwilę obecny stan techniczny drogi utrudnia dojazd maszynom specjalistycznym do upraw rolnych, jak również normalny ruch i przejazd.

Dotacja z Instrumentu Wsparcia pozwoli na poprawę jakości tych dróg, poprawę bezpieczeństwa mieszkańców i wszystkich użytkowników.

Otrzymana dotacja zostanie wykorzystana do roku 2025.

- [Udostępnij](#)
- [Tweet](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[wszystkie aktualności](#)